1

陕煤化物榆通纪发〔2021〕11 号

中共陕西煤业化工物资集团榆通有限公司纪委

关于加强疫情防控督查工作的通知

公司所属各部门、站库：

近期，陕西西安等周边连续报告多例本土确诊病例，形

势十分严峻，为督促各单位切实落实责任，做好疫情防控工

作，公司纪委将组织疫情防控工作督导检查，现将有关事宜

通知如下：

   一、督查方式

采取重点检查与随机抽查、现场检查与电话询问相结合

等方式，开展监督的再监督，确保公司疫情防控工作有序推

进。

二、督查内容

主要督查各部门、站库和个人贯彻落实公司疫情防控工

作安排部署、履行工作职责等情况。重点督查以下几个方面：

2

1.及时传达学习上级及公司有关疫情防控安排等政策

文件精神，包括会议记录、签到等；

2.各部门、站库对当地和公司疫情防控要求执行和落实

情况，重点加强各部门（站库）对外来人员台账登记以及每

日防疫相关信息报送统计情况；

3.物资库房、井口超市、办公地点等重点领域和部位防

控责任落实情况，尤其站库要做好到货物资的防疫消毒工

作；防控物资、药品和物资应急储备情况，包括目前联系购

置相关物资及已确定或已到位情况等；

4.在疫情防控工作中，做好防疫工作的宣传，重点督查

存在违抗组织安排、擅离职守、推诿扯皮、敷衍塞责、消极

应付等行为，以及存在缓报、漏报、瞒报、谎报疫情等情况。

三、工作要求

1.认清当前严峻形势。西安等周边地区疫情频发，各部

门、站库要深刻认识疫情防控的复杂性严峻性，严格落实防

控措施，建立健全疫情防控工作统筹协调机制，特别是在外

防输入、内防反弹的前端管理上下功夫，要加大对疫情报告、

宣传引导等工作的自我督查，并及时报告督查情况。

2.强化监督执纪。公司纪委严格按照疫情防控工作方案

和疫情防控有关标准开展督查，对疫情防控督查发现责任落

实不到位、防控措施不力、不严格执行防控规定、不服从工

作安排干扰疫情防控工作、擅离职守、传播谣言、弄虚作假、

不担当、不作为、慢作为、乱作为、推诿扯皮、敷衍塞责、

消极应付等形式主义和官僚主义问题，如造成不良后果，公

3

司将对其部门、站库和个人追究责任。

中共陕西煤业化工物资集团榆通有限公司纪委

2021 年 12 月 22 日

抄送：公司各领导。

陕煤化物资集团榆通有限公司综合管理部 2021 年 12 月 25 日印发